

Per Glerup ApS

Thrigesvej 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 12 85 56 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Per Glerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Glerup ApS Thrigesvej 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 12 85 56 80
	Stiftet: 1. februar 1989
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Glerup, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre arkitekt- og projekteringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer skattepligtig overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 337 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	336.873	581.761
2 Personaleomkostninger	-484.632	-405.515
Driftsresultat	-147.759	176.246
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.424	-188
Resultat før skat	-161.183	176.058
Skat af årets resultat	34.889	-38.733
Årets resultat	-126.294	137.325
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	137.325
Disponeret fra overført resultat	-126.294	0
Disponeret i alt	-126.294	137.325

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.000	27.000
Anlægsaktiver i alt	27.000	27.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.093	666.635
Udskudte skatteaktiver	197.126	162.237
Tilgodehavender i alt	543.219	828.872
Likvide beholdninger	286.752	2.721.038
Omsætningsaktiver i alt	829.971	3.549.910
Aktiver i alt	856.971	3.576.910

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	375.660	501.954
Egenkapital i alt	535.660	661.954
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.690	639.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.448	1.698
Anden gæld	211.173	2.273.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.311	2.914.956
Gældsforpligtelser i alt	321.311	2.914.956
Passiver i alt	856.971	3.576.910

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	160.000	364.629	524.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.325	137.325
Egenkapital 1. januar 2021	160.000	501.954	661.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.294	-126.294
	160.000	375.660	535.660

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer skattepligtig overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	477.816	398.699
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>6.816</u>
	<u>484.632</u>	<u>405.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.424</u>	<u>188</u>
	<u>13.424</u>	<u>188</u>
